TERMO DE ADJuDIcAcA0 E HOMOLOGAcAO

0 Ordenador de despesa da Secretaria Municipal de Governo, Esportes, Juventude, Cultura e
Turismo no uso de suas atribuiçöes legais, especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art.

43 da Lei 8.666/93 e considerando haver a Comissâo de Licitaco cumprida todas as exigências

do procedirnento de Iicitaçâo cujo objeto é a CONTRATAçAO DE SERVIOS DE PESSOA FISICA
MAESTRO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA BANDA MUNICIPAL DE MUSICA,
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, ESPORTES, JUVENTUDE,
CULTURA E TURISMO. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de Iicitaçâo, na modalidade Tomada de Precos N2  2021.10.05.1, em favor do
vencedor, de acordo corn os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legisIaço vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor do seguinte Iicitante, conforme Ata da Sessão da Tomada de Precos,
a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 26 de Outubro de 2021.

RICELL KAYNE FRANCALINO
do

y PINLHEIRO
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, ESPORTES,

JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Avenida dos Três Poderes, n 2  75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: 88 9 3569-1218